

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

FEGUIFOOT

Kaloum Peninsula

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1					
ZONE A RAFRAICHIR					
2 DEMOLITION					
Demolition des murs concernés et des paillasse existante	18%	30 000 000	1	ens	30 000 000
<i>2 Sous-total 2 DEMOLITION</i>					<i>30 000 000</i>
3 MACONNERIE					
Fourniture et pose de parpaing de 15cm	18%	335 000	46	m²	15 410 000
Application de crépissage sur les deux faces des cloisons en parpaing réalisées	18%	75 000	92	m²	6 900 000
<i>3 Sous-total 3 MACONNERIE</i>					<i>22 310 000</i>
4 CARRELAGE					
Fourniture et reprise du carrelage uniquement à l'emplacement des anciens murs	18%	350 000	9	m²	3 150 000
Fourniture et pose de plinthe sur le bas des cloisons réalisées	18%	85 000	29	ml	2 465 000
<i>4 Sous-total 4 CARRELAGE</i>					<i>5 615 000</i>
5 PEINTURE					
Fourniture et application de peinture sur le plafond existant	18%	55 000	132.78	m²	7 302 900
Fourniture et application d'enduit et de peinture sur les murs	18%	115 000	421.18	m²	48 435 700
Fourniture et application de peinture sur les murs extérieurs	18%	105 000	227.82	m²	23 921 100
<i>5 Sous-total 5 PEINTURE</i>					<i>79 659 700</i>
6					
ZONE A AMENAGER					
7 PLAFOND 600x600					
Fourniture et pose d'un plafond 600x600	18%	550 000	128.4	m²	70 620 000
<i>7 Sous-total 7 PLAFOND 600x600</i>					<i>70 620 000</i>
8 CLOISONNEMENT EN BA13					

Fourniture et pose de cloison simple peau avec isolation	18%	690 000	42.924	m²	29 617 560
Fourniture et pose de cloison double peau avec isolation	18%	1 263 000	65.99	m²	83 345 370
Fourniture et pose de contre cloison avec isolation	18%	1 263 000	68.656	m²	86 712 528
8 Sous-total 8 CLOISONNEMENT EN BA13					199 675 458
9 PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit et de peinture sur les cloisons	18%	115 000	287	m²	33 005 000
9 Sous-total 9 PEINTURE					33 005 000
10 CARRELAGE					
Fourniture et pose de plinthe sur le bas des cloisons réalisées	18%	85 000	105	ml	8 925 000
10 Sous-total 10 CARRELAGE					8 925 000
11 MENUISERIE-BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois isoplane	18%	4 200 000	7	u.	29 400 000
11 Sous-total 11 MENUISERIE-BOIS					29 400 000
12 MENUISERIE ALUMINIUM					
Fourniture et pose de cloison vitrée	18%	1 800 000	5.94	m²	10 692 000
12 Sous-total 12 MENUISERIE ALUMINIUM					10 692 000
13 ELECTRICITE					
Electricité générale - Fourniture et pose d'un coffret neuf ainsi que ces équipements - Câblage des nouveaux équipements et pose des appareillage (interrupteur, prises et luminaires "spot ou dalle 600/600)	18%	200 000 000	1	ens	200 000 000
13 Sous-total 13 ELECTRICITE					200 000 000
14 CLIMATISATION					
Climatisation (fft) : Fourniture & pose des connexions frigorifiques, évacuations des condensats ainsi que des appareillages. - 9 unités de 9000BTU - 4 unités de 12000BTU	18%	125 000 000	1	ens	125 000 000
14 Sous-total 14 CLIMATISATION					125 000 000

--	--	--	--	--	--

Délai de livraison: 4 semaines

Conditions de règlement: 60% à la commande,
30% à 50% d'exécution des travaux,
10% à la réception.

Total HT	814 902 158
Total TVA 18% (TVA)	146 682 389
Total TTC	961 584 547

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.